
 
 
 

Codice Fiscale 82001730066 – Partita IVA 01202730055 C.C.I.A.A. Asti Registro Imp. 6041/1998 – R.E.A. 96301 

 
Consorzio dei Comuni per l’Acquedotto del Monferrato 
(R.D.L. 28 agosto 1930 N. 1345) 
Sede Legale e Direzione: Via Ferraris, 3 – 14036 Moncalvo (AT) 
Centralino: Tel. 0141 911111 – Servizio Clienti: 800.662.255 – Fax 0141 911142 – e-mail: info@ccam.it – www.ccam.it 

ESITO DI GARA: 
LAVORI DI RIPRISTINO DEFINITIVO DEL MANTO STRADALE CON “TAPPETO D’USURA” SU 
SEDIMI STRADALI MANOMESSI, A SEGUITO D’INTERVENTI DI MANUTENZIONE ORDINARIA 
E STRAORDINARIA, BREVI SOSTITUZIONI E/O ESTENSIONI, ESEGUITI SULLE RETI DEL 
SERVIZIO IDRICO INTEGRATO (S.I.I.), NELLE FRAZIONI CASE BERTANA (STRADA COMUNALE 
SANTA MARIA), TERFANGATO (TRAVERSA INTERNA S.P. 18), GODIO – GUAZZOLO (VIA 
MOTTA) NEL COMUNE DI CASTELLETTO MERLI (AL) Codice CUP: E54H15000940009 

1. Attività esercitata: Servizio idrico integrato – Settore Speciale – Impresa Pubblica 

2. Procedura di aggiudicazione dell'appalto: 
Affidamento diretto mediante la richiesta di preventivi, ai sensi dell’art. 36, comma 2, lettera a) del D.Lgs. 
50/2016 e s.m.i. come modificato dal Decreto Legge 16 luglio 2020 n. 76 

3. Criterio di aggiudicazione dell’appalto: 
Criterio del minor prezzo, ai sensi dell’art. 36, comma 9 bis del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i. 

4. Valore dell’appalto: 
€ 62.472,93 (di cui € 61.676,88 per lavori a base d’asta soggetti a ribasso e € 796,05 per oneri della 
sicurezza non soggetti a ribasso) 

5. Ditte invitate: n° 5 

n° Ditta Sede – Città PROV 

1 ROMANA E CONTERNO S.N.C. DOGLIANI CN 

2 SISAP S.A.S. DI TOMATIS GEOM MASSIMO & C. VOTTINASCO CN 

3 EDIL CAVE S.R.L. CASTELLETTO MERLI AL 

4 IMARISIO CUGINI S.R.L. CASALE MONFERRATO AL 

5 N.G.F. S.R.L. CASAL CERMELLI AL 

6. Offerte pervenute e ammesse: n° 1 

n° Ditta Sede – Città PROV Ribasso offerto % 

1 EDIL CAVE S.R.L. CASTELLETTO MERLI AL 6,50 

7. Ditte escluse/non ammesse: nessuna 

8. Graduatoria definitiva: 25/08/2020 

9. Aggiudicatario: 
EDIL CAVE S.R.L. con sede in Via San Giuseppe n. 4 – 15020 Castelletto Merli (AL) 

10. Valore di aggiudicazione: € 58.463,93 IVA esclusa 
 

Moncalvo, 25/08/2020 
Il Responsabile di Commessa 

f.to Arch. Anna Massa 
 


